
Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:58 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1658 Ringen 52114 14

246 Alexander Gockel 549

245 Peter Müller 559

243 Ralf Risse 550

2  2710 SpSch Horneburg e.V. 1536 Ringen 9 93 63 15

74 Georg Berens 534

73 Stuart Freeman 512

72 Michael List 490

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1529 Ringen 7 93 62 18

198 Norbert Fink 525

195 Elmar Göbel 517

197 Jochen Letzing 487

4  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1428 Ringen 10 67 48 29 8

48 Jürgen Godewerth 546

49 Gerd Krause 463

47 Hermann Reinelt 419

5  5224 PolSV Dortmund 1029 Ringen 7 60 48 5

222 Torsten Caspereit 535

224 Rolf Denzel 494

226 Karsten Schwarz 0

6  2737 SSV Datteln e.V. 0 Ringen

138 Wolfgang Burianek 0

137 Hans-Joachim Schur 0

136 Dieter Ulke 0

6  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 0 Ringen

116 Dennis Holz 0

117 Zygmunt Jesewski 0

121 Thomas Visentin 0



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:01 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 246 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. 93 91 85 95 92 93 549

2 36 Christian Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 85 92 86 87 89 89 528

3 219 Roman Roy  4415 Linderhauser SV e.V. 78 88 92 85 87 88 518



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren II Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 306 Enrico Abram  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 92 88 87 90 94 88 539

2 222 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 89 86 88 85 93 94 535

3 73 Stuart Freeman  2710 SpSch Horneburg e.V. 82 85 72 87 95 91 512

4 230 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 86 86 83 85 87 77 504

5 72 Michael List  2710 SpSch Horneburg e.V. 80 80 85 84 88 73 490



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 245 Peter Müller  5706 KKSV Geseke e.V. 94 94 94 91 93 93 559

2 243 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 91 93 95 81 93 97 550

3 48 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 89 89 93 88 95 92 546

4 74 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg e.V. 88 93 90 85 88 90 534

5 172 Ingo Brammer  3319 SV Herford-Radewig e.V. 95 86 85 87 88 85 526

6 195 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 88 88 90 78 83 90 517

7 296 Volker Dreisbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 86 81 85 92 82 85 511

8 241 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 80 89 74 82 87 86 498

9 197 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 78 90 75 80 93 71 487

10 49 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 75 69 84 80 71 463

11 47 Hermann Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 79 84 89 50 65 52 419
12 297 Burkhard Einecke  7110 SSV Paderborn e.V. 88 83 83 54 40 55 403

13 101 Christian Dietrich  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 47 62 72 48 54 44 327



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren IV Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 198 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 83 91 85 90 83 93 525

2 224 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 75 88 81 86 80 84 494



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:15 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1147 Ringen 67 53

236 Bjarne Haverich 389

238 Katharina Weissenfeld 385

232 Andrea Heitmann 373



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 278 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 90 89 89 90 358



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 293 Isabell Treude  6512 SV Hemschlar e.V. 94 96 87 90 367

Außer Konkurrenz haben geschossen:

238 Katharina Weissenfeld  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 94 98 97 96 385



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 236 Bjarne Haverich  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 98 98 97 96 389



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 232 Andrea Heitmann  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 96 95 91 91 373

2 259 Frank Schulz  5724 SV Deiringsen e.V. 93 86 90 93 362



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:15 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1133 Ringen 54 65 1

69 Ralf Haarmann 364

70 Matthias Hötte 379

68 Rolf Söthe 390

2  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1061 Ringen 3 95 22

240 Martin Haverich 351

237 Bettina Krift 359

235 Heinz Strake 351



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 68 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 96 99 99 96 390

2 70 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 93 97 97 92 379

3 291 Ulrike Heitze  6512 SV Hemschlar e.V. 96 94 92 91 373

4 295 Frank Wunderlich  6513 SV Herbertshausen e.V. 97 94 90 91 372

5 34 Linus Vedder  1215 Steverschützen Senden e.V. 93 89 89 94 365

6 237 Bettina Krift  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 90 88 90 91 359

7 240 Martin Haverich  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 92 86 90 83 351



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 18.05.2022 09:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 69 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 89 93 91 91 364

2 260 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 89 88 92 92 361

3 235 Heinz Strake  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 87 89 89 86 351

4 231 Heinz Kalthöner  5410 TSV Ostenfelde e.V. 85 79 85 89 338



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.11.70

10m Armbrust Aufgelegt Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 6512 SV Hemschlar e.V. 576 36 24

289 Hans-Heinrich Müsse 0

290 Adolf Schrenk 294

292 Norbert Steinhof 282



Landesmeisterschaft 2022 GK 25m Armbrust 10m 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.11.70

10m Armbrust Aufgelegt Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 17:04 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

294 Frank Wunderlich  6513 SV Herbertshausen e.V. 100 100 100 300

33 Linus Vedder  1215 Steverschützen Senden e.V. 100 99 100 299

67 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 97 99 100 296

65 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 98 97 100 295

290 Adolf Schrenk  6512 SV Hemschlar e.V. 98 99 97 294

270 Rudolf Müller  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 96 96 96 288

292 Norbert Steinhof  6512 SV Hemschlar e.V. 92 96 94 282

234 Rudolf Lammers  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 89 91 84 264


